

Order now!

Product	Item	Item number	Package size	Max. number of applications	Price	Price per application	Number
zirconect	zirconect spray	10032	50 ml	90	245,00€	2,72€	
zircon	zircon	10104	3 g	33	99,00€	3,00€	
zircon	zircon	10004	10 g	100	295,00€	2,95€	
zircon	zircon liquid	10007	20 ml	100	35,00€	0,35€	
fusio	fusio 12	12134	3 g	33	99,00€	3,00€	
fusio	fusio 12	10134	10 g	120	198,00€	1,65€	
fusio	fusio liquid	10234	20 ml	100	19,00€	0,19€	
fusio	fusio connect spray	10035	50 ml	90	175,00€	1,95€	

You can find further information at +49 381 – 203 55 88 or info@dcm-hotbond.com

Fill in the following form in capital letters!

All items are also available online

Invoice recipient (name, surname)

VAT-ID

Street, House number

E-Mail

Postal code, Place

Telephone

Delivery recipient (name, surname - if different from the ordering person)

Street, House number

Postal code, Place

Payment via:

- Invoice
 PayPal fill in the e-mail address
 Credit card
 VISA
 Master
 AMEX

Credit card number

Card holder

CVC _ _ _

Valid through _ _ / _ _

With my signature I confirm the registered number of the articles specified above.

Place, date

Signature

Place your order per mail: info@dcm-hotbond.com, per Fax: +49 381 – 207 19 25 or by mail to the following address.

Our terms and conditions apply. Net prices, VAT and postage not included. You can find our General Terms and Conditions at www.dcm-hotbond.com